
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-05-007035-a

Найменування замовника: Національна поліція України

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40108578

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Вячеслав Жук, +380442547937, +380442547963,
v.zhuk@police.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Кепі темно-синього кольору, кепі в колористиці
«камуфляж», шапка темно-синього кольору, шапка
кольору хакі, шапка-маска кольору хакі, шапка
флісова кольору хакі, шапка-маска літня кольору
хакі (10 лотів)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:18440000-5: Капелюхи та головні убори

ЛОТ 1 — лот 1. Кепі темно-синього кольору

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лот 1. Кепі темно-
синього кольору

ДК 021:2015:
18440000-5 — Капелюхи
та головні убори

15000 штука Україна, м.
Київ

до 25 червня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

Умови оплати: - по факту
поставки товару протягом
поточного бюджетного
періоду.

Пiсляоплата 90 Банківські 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 645 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

36 450,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 березня 2025 18:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

36 450,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 березня 2025 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Банківська гарантія (згідно форми затвердженої
наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі
та сільського господарства України від 14.12.2020 №
2628).

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

36450 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — Лот 2. Кепі темно-синього кольору

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лот 2. Кепі темно-
синього кольору

ДК 021:2015:
18440000-5 — Капелюхи
та головні убори

16000 штука Україна, м.
Київ

до 25 липня
2025



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

Умови оплати: - по факту
поставки товару протягом
поточного бюджетного
періоду.

Пiсляоплата 90 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 888 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

38 880,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 березня 2025 18:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

38 880,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 березня 2025 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

28 березня 2025 14:01

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Банківська гарантія (згідно форми затвердженої
наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі
та сільського господарства України від 14.12.2020 №
2628).

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

38880 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 3 — лот 3. Кепі темно-синього кольору



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

лот 3. Кепі темно-
синього кольору

ДК 021:2015:
18440000-5 — Капелюхи
та головні убори

16814 штука Україна, м.
Київ

до 25 серпня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

Умови оплати: - по факту
поставки товару протягом
поточного бюджетного
періоду.

Пiсляоплата 90 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 085 802,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

40 858,02 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 березня 2025 18:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

40 860,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 березня 2025 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

28 березня 2025 14:36



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Банківська гарантія (згідно форми затвердженої
наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі
та сільського господарства України від 14.12.2020 №
2628).

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

40860 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 4 — Лот 4. Кепі в колористиці «камуфляж»

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лот 4. Кепі в
колористиці
«камуфляж»

ДК 021:2015:
18440000-5 — Капелюхи
та головні убори

6212 штука Україна, м.
Київ

до 25 червня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

Умови оплати: - по факту
поставки товару протягом
поточного бюджетного
періоду.

Пiсляоплата 90 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 428 635,76 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

14 286,36 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 березня 2025 18:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

14 290,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 березня 2025 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Банківська гарантія (згідно форми затвердженої
наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі
та сільського господарства України від 14.12.2020 №
2628).

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

14290 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 5 — Лот 5. Шапка темно-синього кольору

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лот 5. Шапка темно-
синього кольору

ДК 021:2015:
18440000-5 — Капелюхи
та головні убори

20000 штука Україна, м.
Київ

до 25 вересня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

Умови оплати: - по факту
поставки товару протягом
поточного бюджетного
періоду.

Пiсляоплата 90 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 590 000,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

45 900,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 березня 2025 18:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

45 900,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 березня 2025 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

28 березня 2025 15:48

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Банківська гарантія (згідно форми затвердженої
наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі
та сільського господарства України від 14.12.2020 №
2628).

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

45900 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 6 — Лот 6. Шапка темно-синього кольору

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лот 6. Шапка темно-
синього кольору

ДК 021:2015:
18440000-5 — Капелюхи
та головні убори

20177 штука Україна, м.
Київ

до 24 жовтня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

Умови оплати: - по факту
поставки товару протягом
поточного бюджетного
періоду.

Пiсляоплата 90 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 630 621,50 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

46 306,22 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 березня 2025 18:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

46 310,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 березня 2025 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

28 березня 2025 11:29

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Банківська гарантія (згідно форми затвердженої
наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі
та сільського господарства України від 14.12.2020 №
2628).

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

46310 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 7 — Лот 7. Шапка кольору хакі



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лот 7. Шапка
кольору хакі

ДК 021:2015:
18440000-5 — Капелюхи
та головні убори

25927 штука Україна, м.
Київ

до 25 вересня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

Умови оплати: - по факту
поставки товару протягом
поточного бюджетного
періоду.

Пiсляоплата 90 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

5 950 246,50 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

59 502,47 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 березня 2025 18:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

59 505,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 березня 2025 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

28 березня 2025 11:33



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Банківська гарантія (згідно форми затвердженої
наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі
та сільського господарства України від 14.12.2020 №
2628).

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

59505 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 8 — Лот 8. Шапка-маска кольору хакі

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лот 8. Шапка-маска
кольору хакі

ДК 021:2015:
18440000-5 — Капелюхи
та головні убори

16795 штука Україна, м.
Київ

до 24 жовтня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

Умови оплати: - по факту
поставки товару протягом
поточного бюджетного
періоду.

Пiсляоплата 90 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 029 146,20 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

30 291,46 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 березня 2025 18:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

30 295,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 березня 2025 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Банківська гарантія (згідно форми затвердженої
наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі
та сільського господарства України від 14.12.2020 №
2628).

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

30295 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 9 — Лот 9. Шапка флісова кольору хакі

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лот 9. Шапка
флісова кольору хакі

ДК 021:2015:
18440000-5 — Капелюхи
та головні убори

8781 штука Україна, м.
Київ

до 24 жовтня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

Умови оплати: - по факту
поставки товару протягом
поточного бюджетного
періоду.

Пiсляоплата 90 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

782 387,10 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

7 823,87 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 березня 2025 18:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

7 825,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 березня 2025 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

28 березня 2025 12:30

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Банківська гарантія (згідно форми затвердженої
наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі
та сільського господарства України від 14.12.2020 №
2628).

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

7825 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 10 — Лот 10. Шапка-маска літня кольору хакі

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лот 10. Шапка-
маска літня кольору
хакі

ДК 021:2015:
18440000-5 — Капелюхи
та головні убори

13818 штука Україна, м.
Київ

до 25 липня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

Умови оплати: - по факту
поставки товару протягом
поточного бюджетного
періоду.

Пiсляоплата 90 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 225 250,72 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

22 252,51 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 березня 2025 18:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

22 255,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 березня 2025 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

28 березня 2025 13:15

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Банківська гарантія (згідно форми затвердженої
наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі
та сільського господарства України від 14.12.2020 №
2628).

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

22255 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


